                                                                        Załącznik Nr 1

                                                                        do Zarządzenia Nr 158/05

                                                                        Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                        z dnia 16 czerwca 2005 r.

WYKAZ _ OBWIESZCZENIE

1.ul. Polna nr 16A – działka zabudowana 446 o pow. 4937 m2 obręb X,        AM2,o użytku Bi.

Cena nieruchomości zabudowanej łącznie wynosi – 300.000 zł ( 100%)
Na cenę składają się: 

Cena gruntu w wysokości – 290.000 zł ( 96,67 %)

Cena budynków w wysokości – 10.000 zł ( 3,33 %)  

Oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości zabudowanej wraz ze sprzedażą   budynków – zwolniona jest z podatku od towarów i usług.

Na działce nr 446 znajdują się cztery budynki budowlane, z których trzy zakwalifikowane są do rozbiórki. 

Obiekt nr 1                                                          Obiekt nr 2

Pow. całkowita -  930,6 m2                                 Pow. całkowita -  134,2 m2
Pow. użytkowa -  830,8 m2                                  Pow. użytkowa  - 106,0 m2 

Kubatura -           2 791 m3                                  Kubatura -            550,7 m3
Obiekt nr 3                                                           Obiekt nr 4

Pow. całkowita -  1672,2 m2                                Pow. całkowita – 124,5 m2 

Pow. użytkowa -  1548,0 m2                                Pow. użytkowa -   98,2 m2
Kubatura -            5385m3                                    Kubatura -            398,4 m3
Działka położona jest w obrębie wewnętrznej obwodnicy miasta, z możliwością dojazdu do nieruchomości od ul. Polnej. Na terenie nieruchomości zlokalizowane są pozostałości po dawnych zakładach ceramicznych. Budynki te należy rozebrać w oparciu o posiadane przez Urząd Miasta pozwolenie na rozbiórkę. Działkę należy zabudować obiektami mieszkaniowymi z możliwością lokalizacji części usługowo – komercyjnej. Obiekty należy dostosować w zakresie skali, ukształtowania bryły i detalu do istniejącej zabudowy zlokalizowanej w obrębie terenu wyznaczonego liniami rozgraniczającymi. 

Urząd Miasta informuje, iż rozpoczęto procedurę zmiany zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego między innymi omawianą nieruchomość. Docelowa funkcja dla działki nr 466, po zmianie planu miejscowego, obejmować będzie zabudowę usługową o charakterze lokalnym wraz z ciągami pieszymi, parkingami urządzeniami infrastruktury technicznej. 

Działka zapisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr 14860 złożonej dla obrębu X – prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.
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Cena gruntu osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do wyliczenia opłat z tytułu  użytkowania wieczystego:

- pierwszej opłaty stanowiącej 25% ceny wylicytowanej – płatnej przed zawarciem umowy notarialnej,

- opłaty rocznej stanowiącej 3% ceny wylicytowanej – płatnej do 31 marca każdego roku, począwszy od 2006r.

Do opłat rocznych będzie naliczony należny podatek VAT w wysokości 22% .

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana, nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości oraz warunki realizacji zamierzeń inwestycyjnych:

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt dokonać rozbiórki wszystkich budynków na działce, łącznie z uporządkowaniem terenu  i przygotowaniem  działki do zabudowy,

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt do realizacji niezbędnego dla zamierzonej inwestycji uzbrojenia technicznego. W zależności od charakteru użytkowania, nabywca we własnym zakresie uzyska indywidualne zapewnienia dostawy mediów,

- w przypadku wystąpienia w obrębie nieruchomości sieci kolidujących z inwestycją, nabywca dokona ich przełożenia na własny koszt w uzgodnieniu z właścicielami sieci.     

- projekt budowlany – należy wykonać zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec,  

- w programie zagospodarowania inwestycji należy zapewnić odpowiedni parking dla pojazdów związanych z funkcjonowaniem projektowanych obiektów. 

Ustala się następujące terminy zagospodarowania działki:

6 miesięcy – termin rozbiórki budynków,

12 miesięcy – termin rozpoczęcia budowy,

36 miesięcy – termin zakończenia budowy. 

Terminy biec będą od dnia zawarcia umowy notarialnej oddania gruntu w użytkowanie wieczyste. Za rozpoczęcie budowy uważać się będzie wybudowanie fundamentów,                  a za zakończenie budowy, wybudowanie obiektu w stanie surowym zamkniętym. Określone terminy wiążą również następców prawnych.  

W razie nie wykonania przez stronę nabywającą opisanych wyżej obowiązków, Prezydent Miasta Bolesławiec może żądać rozwiązania umowy użytkowania wieczystego przed upływem ustalonego okresu, stosownie do art.240 Kodeksu Cywilnego.

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości  z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i pkt.2 o gospodarce nieruchomościami - wynosi 6 tygodni, tj. do dnia 29 lipca 2005 roku.

Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną  podane do publicznej wiadomości po 21 dniach od daty podjęcia zarządzenia i wywieszenia niniejszego wykazu na tablicy ogłoszeń.
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